四川农业大学文件
校保发〔2015〕2号
关于成立2015级新生军训团的通知
各中层单位：
经研究，决定分别成立雅安校区、成都校区和都江堰校区2015级新生军训团，其人员组成如下：
一、雅安校区军训团
团  长：李德强
政  委：李武生
副团长：赵  桁
副政委：冷  军
参谋长：李小勇
政治处主任：廖  鹏
后勤处处长：周文军
后勤处副处长：周玉华
军训团下设8个营，分别为：
第一营（理学院）        营  长：景世强
教导员：朱碧泉
第二营（生命科学学院）  营  长：李  全
教导员：黎明艳
第三营（机电学院）      营  长：郑定架
教导员：王中成
第四营（食品学院）      营  长：陈发湖
教导员：王  莉
第五营（信息工程学院）  营  长：陈  磊
教导员：张  禧
第六营（水利水电学院）  营  长：胡光军
教导员：曾小波
第七营（文法学院）      营  长：苏  志
教导员：薛治伟
第八营（艺术与体育学院）营  长：林宗宽
教导员：袁志香
二、成都校区军训团
团  长：李志强
政  委：李武生
副团长：赵  桁
副政委：冷  军
参谋长：徐永幸
政治处主任：廖  鹏
后勤处处长：周文军
后勤处副处长：周玉华
军训团下设10个营，分别为：
第一营（农学院）        营  长：琚兴朝
教导员：胡  迅
第二营（动物科技学院）  营  长：李  彪
教导员：李建强
第三营（动物医学院）    营  长：王六阳
教导员：付瑞琼
第四营（林学院）        营  长：徐永强
教导员：何  云
第五营（园艺学院）      营  长：姜  伟
教导员：聂坤伦
第六营（资源学院）      营  长：成知辉
教导员：何祖锋
第七营（环境学院）      营  长 ：潘亚洲
教导员：李维彬
第八营（经济学院）      营  长：龚逸鸣
教导员：何仁辉
第九营（管理学院）      营  长：徐开元
教导员：潘  宏
第十营（风景园林学院）  营  长：廖加虎
教导员：陈中桂
三、都江堰校区军训团
团  长：胡奇军（部队）
政  委：李静波
副团长：何国柱
副政委：周永东
参谋长：王远华(部队)
政治处主任：周永东（兼）
后勤处处长：陈文华
军训团下设4个营，分别为：
第一营（建筑与城乡规划学院） 营  长：普  京
教导员：郝  锐
第二营（土木工程学院）       营  长：曹华东
教导员：秦之香
第三营（旅游学院）           营  长：秦  山
教导员：张宏霞
[image: image1.png]

第四营（商学院）             营  长：长陈龙
教导员：赵中国
四川农业大学
2015年9月7日
抄送：校级领导
四川农业大学党政办公室                   2015年9月7日印发
— 4 —
— 1 —